МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, ул.Школьная, д.2, пом.13-Н,(812)6799150, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2023                                                                                                               №421/01-04

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Новодевяткинское
сельское поселение» от 24.05.2022г. №86/01-04

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации: от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, в целях обеспечения безопасности жизнедеятельности населения на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение» и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 24.05.2022 г. № 86/01-04 «Об утверждении Положения о Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области следующие изменения:
1.1 Приложение 2 «Состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления МО «Новодевяткинское сельское поселение» «Вестник «Новое Девяткино» и на официальном сайте муниципального образования» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Поспелова А. Л.

Глава муниципального образования                                                  Д. А. Майоров

    Приложение
                                                       к постановлению от 13.12.2023 г. №421/01-04

СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

Председатель комиссии:
Поспелов Анатолий Леонидович – заместитель главы администрации по экономике, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, безопасности, ГО и ЧС, профилактике терроризма, экстремизма и наркомании

Заместитель председателя комиссии:
Степанов Владимир Юрьевич – заместитель директора МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории»

Секретарь комиссии:
Моисеенко Инесса Борисовна – начальник сектора по экономике, строительству, ЖКХ, благоустройству, жилищным вопросам и взаимодействию с административной комиссией

Члены комиссии:
-Чемия-Адамович Ирма Северяновна – заместитель главы администрации по градостроительству, правовым, имущественным и социальным вопросам;
-Колесникова Наталья Алексеевна – начальник сектора по архитектуре, градостроительству и землеустройству;
-Тимошенко Владимир Михайлович – начальник ЕДДС МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории»;
-Ананьев Кирилл Валерьевич – инспектор отдела технического надзора МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории»;
- Суров Константин Игоревич – директор МКУ «Молодежный центр»;
- Макарова Светлана Викторовна – заместитель директора МКУ «КДЦ «РОНДО»;
-представитель отдела надзорной деятельности и профилактической работы Всеволожского района Ленинградской области – по согласованию;
-представитель УМВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области во Всеволожском районе – по согласованию.

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации по экономике, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, безопасности, ГО и ЧС, профилактике терроризма, экстремизма и наркомании Поспелов А.Л.

Заместитель главы администрации по градостроительству, правовым, имущественным и социальным вопросам Чемия-Адамович И.С;
Начальник сектора по архитектуре, градостроительству и землеустройству Колесникова Н.А.
Директор МКУ «Молодежный центр» Суров К.И.
Заместитель директора МКУ «КДЦ «РОНДО» Макарова С.В.
Инспектор отдела технического надзора МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории» Ананьев К.В.
Начальник ЕДДС МКУ «Агентство по развитию и обслуживанию территории» Тимошенко В.М.